
Про затвердження Змін до Положення про Головне управління забезпечення супроводження життєвого
циклу озброєння та військової техніки

dep_1446 від 2024.12.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 грудня 2024

Набуття чинності:

12 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.12.2024 № 832

Про затвердження Змін до Положення про Головне управління забезпечення супроводження

життєвого циклу озброєння та військової техніки

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і

функцій Головного управління забезпечення супроводження життєвого циклу озброєння та

військової техніки, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Головне управління забезпечення супроводження

життєвого циклу озброєння та військової техніки, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 16 травня 2024 року № 321, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

І. Гаврилюк

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 12.12.2024 № 832

Зміни

до Положення про Головне управління

забезпечення супроводження життєвого циклу озброєння

та військової техніки

1. Пункт 3 викласти в такій редакції:

“3. Головне управління призначено для виконання завдань та функцій, покладених на Міноборони

щодо забезпечення реалізації військово-технічної політики із супроводження життєвого циклу

озброєння та військової техніки (далі – ОВТ), безпеки боєприпасів та вибухових речовин

військового призначення, організації робіт з кодифікації та каталогізації товарів оборонного

призначення.”.

2. У пункті 6:

1) абзац третій виключити.

У зв’язку з цим абзаци четвертий – шостий вважати абзацами третім – п’ятим;

2) доповнити новим абзацом шостим такого змісту:

“забезпечення координації, контролю та методичного керівництва процесами реалізації політики з

безпеки боєприпасів та вибухових речовин військового призначення в Міноборони.”.

3. У пункті 7:

1) в абзаці другому слово “положень” замінити словом “Положення”;

2) абзац двадцять перший викласти в такій редакції:

“укладає договори, угоди та меморандуми про співпрацю з волонтерськими організаціями,

громадськими організаціями, підприємствами різних форм власності без використання

бюджетних коштів з питань супроводження життєвого циклу ОВТ, безпеки боєприпасів та

вибухових з кодифікації та каталогізації товарів оборонного призначення, які спрямовані на

розвиток ОВТ;”.

4. Абзац шостий пункту 11 викласти в такій редакції:

“укладання договорів, угод та меморандумів про співпрацю з волонтерськими організаціями,

громадськими організаціями, підприємствами різних форм власності без використання

бюджетних коштів з питань супроводження життєвого циклу ОВТ, безпеки боєприпасів та

вибухових речовин військового призначення, робіт з кодифікації та каталогізації товарів



оборонного призначення, спрямованих на розвиток ОВТ;”.

5. Пункт 12 після слів “накази по стройовій частині,” доповнити словами “накази по особовому

складу державних службовців,”.

Начальник Головного управління

забезпечення супроводження життєвого циклу

озброєння та військової техніки

​​​​​​​полковник

В. Рочняк


